
 

Rua Machado de Assis, S/N – Pitanguinha 

Fone / Fax: 42 36462318 - e-mail: cisparanacentro@hotmail.com  

Pitanga – PR CEP 85.200-000 

CIS PARANÁ CENTRO 
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro 

RESOLUÇÃO Nº 026/2024 

 

Súmula: Nomeação de Chefe da 

Divisão de Higienização e 

Conservação. 

 

  O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CIS/PARANÁ 

CENTRO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias. 

 

RESOLVE 

  Art. 1º - Nomear CRISTIANA DE LIMA, RG 10.137.863-2, CPF 

059.806.949-60 para ocupar o cargo em comissão de Chefe da Divisão de 

Higienização e Conservação CC-8 no CIS PARANÁ CENTRO, por 08 (oito) horas 

diárias, conferindo-lhe as atribuições inerente ao cargo.   

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.  

 

Pitanga, 02 de Dezembro de 2024. 

 

    

 

 

 

MAICOL GEISON CALLEGARI RODRIGUES BARBOSA 
Presidente CIS/PARANÁ CENTRO 

 

mailto:cisparanacentro@hotmail.com

